2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________№ _________

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Тольятти от 27.07.2023 № 2382-п/1
"Об утверждении муниципальной программы
 "Капитальный ремонт многоквартирных домов
городского округа Тольятти на 2024 - 2028 годы"
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от  22.11.2023 №  71 «О бюджете городского округа Тольятти на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  постановлением  мэрии  городского  округа  Тольятти  от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Капитальный ремонт многоквартирных домов городского округа Тольятти на 2024 - 2028 годы", утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от  27.07.2023 № 2382-п/1, (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2023, 1 августа) следующие изменения:
1.1. В столбце 3 пункта 7 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «68 511» заменить цифрами «71 647».

1.1.2. В пункте первом цифры «63 351» заменить цифрами «68 187», слова «2024 год - 4 952 тыс. руб.» заменить словами «2024 год - 9 965               тыс. руб.», слова «2025 год - 6 538 тыс. руб.» заменить словами «2025 год - 9 955 тыс. руб.», слова «2026 год - 14 218 тыс. руб.» заменить словами «2026 год - 10 624 тыс. руб.».
1.1.3. В пункте втором цифры «5 160» заменить цифрами «3 460», слова «2024 год - 9 тыс. руб.» заменить словами «2024 год – 11 тыс. руб.», слова «2025 год – 12 тыс. руб.» заменить словами «2025 год – 11 тыс. руб.», слова «2026 год – 1 712 тыс. руб.» заменить словами «2026 год – 11 тыс. руб.».
1.2.  В разделе 5 Программы:

  1.2.1. В абзаце втором цифры «68 511» заменить цифрами «71 647».

  1.2.2. В абзаце третьем цифры «63 351» заменить цифрами «68 187».

  1.2.3. В абзаце четвертом цифры «4 952» заменить цифрами «9 965».

  1.2.4. В абзаце пятом цифры «6 538» заменить цифрами «9 955».

  1.2.5. В абзаце шестом цифры «14 218» заменить цифрами «10 624».

  1.2.6. В абзаце девятом цифры «5 160» заменить цифрами «3 460».

  1.2.7. В абзаце десятом цифру «9» заменить цифрами «11».

  1.2.8. В абзаце одиннадцатом цифры «12» заменить цифрами «11».

  1.2.9. В абзаце двенадцатом цифры «1 712» заменить цифрами «11».

  1.3. В столбце 7 таблицы «Показатели конечного результата муниципальной программы» раздела 7 Программы:

  1.3.1. В пункте 1 цифры «100» заменить знаком «-».
  1.3.2. В пункте 3 цифры «100» заменить знаком «-».
  1.3.3. В пункте 4 цифры «100» заменить знаком «-».

  1.4. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
  1.5. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти Дроботова А.А.

Глава городского округа

               Н.А. Ренц